
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,855,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱西山商店  1,855,000 

落札    

㈱中山畜産  1,964,320    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,289,180 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イノウエ肉店  2,289,180 

落札    

㈱中山畜産  2,535,380    
㈱瀬尾商店  3,058,120    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,221,510 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  2,221,510 

落札    

㈱中山畜産  2,344,350    
㈱瀬尾商店  2,827,930    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,476,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  2,476,600 

落札    

㈲井上富蔵商店  2,784,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,718,790 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  1,718,790 

落札    

㈱瀬尾商店  2,192,520    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,291,890 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  2,291,890 

落札    

㈲井上富蔵商店  2,575,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,039,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  2,039,900 

落札    

㈱瀬尾商店  2,616,480    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,066,540 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  2,066,540 

落札    

㈱瀬尾商店  2,616,570    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,223,630 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  2,223,630 

落札    

㈱瀬尾商店  2,812,730    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,892,140 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  1,892,140 

落札    

㈱瀬尾商店  2,305,420    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,397,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,397,500 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,662,500    
㈱中山畜産  1,754,710    
㈱瀬尾商店  2,142,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,438,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,438,000 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,753,500    
㈱瀬尾商店  2,191,370    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,923,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,923,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,520,110    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,559,980 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  1,559,980 

落札    

㈱肉の成田屋  1,891,800    
㈱瀬尾商店  2,288,890    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,826,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の成田屋  1,826,400 

落札    

㈱瀬尾商店  2,288,890    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,651,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の成田屋  1,651,600 

落札    

㈱瀬尾商店  2,070,630    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,029,870 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  2,029,870 

落札    

㈱肉の成田屋  2,080,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,833,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イセ畜産  1,833,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,323,010    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,459,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,459,200 

落札    

㈲井上富蔵商店  1,684,630    
㈲スエヒロ清水商店  1,745,700    
㈱瀬尾商店  2,292,310    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,370,820 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,370,820 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,731,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,610,740 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲スエヒロ清水商店  1,610,740 

落札    

㈱瀬尾商店  1,752,110    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,011,440 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  2,011,440 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  2,165,500    
㈱瀬尾商店  2,732,710    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,720,560 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,720,560 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  2,152,550    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,470,570 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,470,570 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,811,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,639,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イセ畜産  1,639,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,076,380    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,548,850 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱小川畜産商会  1,548,850 

落札    

㈱瀬尾商店  2,403,970    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,497,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,497,400 

落札    

㈲藤江商店  1,633,200    
㈱小川畜産商会  1,947,200    
㈲若山商店  2,290,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,520,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,520,300 

落札    

㈲井上富蔵商店  1,762,190    
こだわり家金子精肉店  2,718,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,828,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,828,800 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,340,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,340,900 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,549,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,549,600 

落札    

㈲平本牛肉店  1,866,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,059,680 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店  2,059,680 

落札    

㈱瀬尾商店  2,667,040    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,976,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産  1,976,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,566,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,074,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
昭和食品㈱  2,074,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,490,950    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,870,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
昭和食品㈱  1,870,000 

落札    

㈲ユキストアー  1,901,270    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,918,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産  1,918,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,502,520    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,971,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ユキストアー  1,971,300 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,224,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲平本牛肉店  2,224,000 

落札    

㈱肉の浜進  2,683,000    
㈲藤江商店  2,817,690    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,882,120 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店  1,882,120 

落札    

㈲平本牛肉店  2,005,500    
㈱肉の浜進  2,222,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,131,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲若山商店  2,131,200 

落札    

㈲肉の内島  2,620,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,011,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲肉の内島  2,011,000 

落札    

㈲若山商店  2,480,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,968,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲宮崎商店（中区）  1,968,800 

落札    

㈱鈴音  2,430,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,744,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の浜進  1,744,500 

落札    

㈲平本牛肉店  2,005,500    
㈲藤江商店  2,358,620    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,383,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の浜進  1,383,000 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   1,979,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱宮崎商店（港南区）  1,979,300 

落札    

㈱鈴音  2,339,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,008,730 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜南部市場食肉㈱  2,008,730 

落札    

㈱鈴音  2,316,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,252,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱江戸清  2,252,300 

落札    

横浜南部市場食肉㈱  2,628,760    
㈱鈴音  2,666,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 14 日(月） 

落札金額(税抜)   2,013,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日(火) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音  2,013,700 

落札    

横浜南部市場食肉㈱  2,493,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


